
26

EROTIKA

Zatímco jedna z předcházejících statí zahrnovala vtipy o dětech 
(a mnohé dokonce pro děti), následující bude spíše pro dospěláky. 
I když obě témata spolu přece souvisejí! Nebýt erotiky, nebyly by 
ani děti, že? (Neberu v potaz umělé oplodnění.) 

Slovo „erotika“ je odvozeno od jména boha lásky, který se v řec-
ké mytologii nazýval Erós a byl synem boha války a bohyně lásky 
Afrodite. Z toho se dá odvodit, že láska a občasné bitvy k sobě patří. 
Ve výtvarném spodobnění je Erós znám jako Amor nebo Cupido –
hošík s lukem a šípy, kterými míří lidem do srdce a zažehuje v něm 
tak lásku. Erotika sama (podle naučného slovníku) znamená „smy-
slnost, vnímání a prožitky se silnou vazbou na sexuální objekty 
a situace“. Tak si vyberte…

Vtípky z téhle oblasti bývaly označovány jako lechtivé nebo koši-
laté, což naznačuje jakési jemné a nenásilné pojmenování i chou-
lostivých situací. A přesně takové vybírám…

HEZKÉ POZADÍ V POPŘEDÍ!

KH0305_anekdoty_1.indd   26H0305_anekdoty_1.indd   26 15.4.2010   10:26:5215.4.2010   10:26:52



27

EChlapec z 8. třídy pošle své spo-
lužačce pod lavicí první milostný 
dopis. „Maruško, přijď dnes večer 
do parku, budeme se tam líbat!“ 
Dostane odpověď: „Obrať se na 
holky ze šestky. My osmačky už 
jsme dál…“
  
Manželka povídá manželovi: 
„Vem si tašku a peníze, půjdeš 
koupit chleba, máslo, rohlíky 
a mléko.“ 
„Ale to vůbec není mužská 
práce, zlato!“ opáčí manžel. 
„Fajn. Tak se svlékni a pojď do 
ložnice. Budeš dělat chlapskou 
práci!“ 
On rychle otočí: „Drahoušku, 
ty ale vůbec nerozumíš legraci. 
Kde je ta taška?“
 
Bytná říká vyčítavě své 
podnájemnici: „Když jste se 
dnes k ránu vracela domů, 
nebyla jste sama. Měla jsem 
dojem, že ten druhý byl muž!“

☺

☺

 „Když jsem ho sem vedla, tak 
jsem ten mylný dojem měla 
taky,“ odpoví slečna.
 
Student se ptá své bytné: „Mohl 
bych si vzít na pokoj i svou 
mandolínu?“
„No dobře,“ odpovídá dáma 
škrobeně. „Ale před desátou 
musí pryč!“
 
Baví se intimně dvě náramné 
přítelkyně. „Včera jsem zažila 
neskutečně úžasný sex!“ říká jedna. 
„No tak povídej, s kým?“ 
„No dovol, to nikomu neřeknu. 
A už vůbec ne jeho ženě!“
 

☺

☺

☺ ABY BYLO JASNO:
U MĚ MÁŠ 

ČERVENOU KARTU!

KH0305_anekdoty_1.indd   27H0305_anekdoty_1.indd   27 15.4.2010   10:26:5415.4.2010   10:26:54



28

Mladičká lehká děva si přivede 
na pokoj zákazníka. Už už 
to vypadá na krásné sblížení, 
když se muž zeptá: „A kolik je ti 
vlastně let?“ 
„Třináct!“ odpoví hrdě dívčina. 
„Jéžišmarjá,“ vykřikne muž, 
popadne svršky a utíká pryč. 
Holčina nevěřícně kroutí hlavou 
a pak říká: „Hlupák! Nechápu, že 
někdo může být tak pověrčivý…“
 
Přiběhne chlap do lékárny, 
předběhne frontu a volá: 
„Prosím, dovolte, mně doma leží 
ženská!“ 
Ostatní ho tedy pustí. 
A u okénka tenhle maniak 
žádá: „Tři kondomy, rychle!“

Malíř se různě dotýká nahé 
modelky, až se ta ohradí: „Mistřě! 
Víte, že vám stojím jen z nouze!“ 
„Vím“, říká on, „ale proč dělat 
z nouze ctnost, že?“

☺

☺

☺

„Tak kolik požadujete za své 
služby?“ ptá se pán slečny, 
vyzývavě točící kabelkou před 
domem s červenou lucernou. 
„Pět set!“ zní odpověď. 
„Maximálně tři sta,“ smlouvá muž. 
Slečna je neoblomná, tak se 
rozejdou. Druhý den prochází 
pán stejnou ulicí se svou 
zákonitou manželkou a ta samá 
slečna utrousí: „Včera ti bylo 
líto dát pětikilo a koukej, co jsi 
sehnal za tři stovky!“ 
 
Dva počítačoví nadšenci si 
povídají. „Představ si, včera jsem 
se seznámil s dívkou ve vinárně, 
pak jsem ji pozval domů. Tam 
jsme taky trochu popili, odstranili 
jsme zábrany i oblečení, posadil 
jsem ji nahou na stůl hned vedle 
mého nového notebooku…“ 
„Nekecej! Ty máš nový 
notebook? A co má za program?“ 
ptá se ten druhý…

☺

☺

KH0305_anekdoty_1.indd   28H0305_anekdoty_1.indd   28 15.4.2010   10:26:5515.4.2010   10:26:55



29

EŘíká jeden vesničan druhému: 
„Stejně, člověče, Praha je Praha! 
Tam ti dají najíst, nechají tě 
vyspat a ještě ti zaplatí!“
 „Tys tam byl?“ 
„Já ne. Ale moje dcera…“
 
Řidič zastaví na vyhlášené 
mezinárodní silnici jedné 
z mávajících spoře oděných, 
ale výrazně nalíčených slečen: 
„Co jste ochotna udělat za dva 
tisíce?“ ptá se. 
„Všechno, všechno!“ slibuje děva. 
„Fajn. Tak si nastupte, jedeme 
betonovat!“
 
Milování chtivá dívka měla 
potíže s mládencem, který se 
jaksi k ničemu neměl. Tak to 
zkusila jinak: „Miláčku, nechceš 
vidět místo, kde mně operovali 
slepé střevo?“
 „Kdepak!“ odvětil chlapec, 
„já nenávidím špitály!“
 

☺

☺

☺

„Milujete, slečno, vesnu?“ ptá se 
poeticky mladík.
 „Kdepak, já spím tvrdě…“
 
„Bože, když už jsi mi vzal sílu,“ 
posteskl si muž, „proč jsi mi 
nechal chuť?“

„Není dobré mít víc milenců 
najednou,“ povídala jedna 
zkušená žena. „Jeden se pak 
spoléhá na druhého!“
 
Muži jsou prý podobni 
krasobruslařům. Volná jízda 
jim sedí líp než povinná 
a nejraději mají krátký 
program…

„Mám pro tebe dvě špatné 
zprávy, kamaráde. Někdo nám 
spí s tvojí ženou!“
 

☺

☺

☺

☺

☺

KH0305_anekdoty_1.indd   29H0305_anekdoty_1.indd   29 15.4.2010   10:26:5515.4.2010   10:26:55


